

برگزاری غرفه ویزیت رایگان به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر



دانش نفت: پایگاه مقاومت بسیج بهداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور روز ۱۳۹۱/۳/۳ به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر اقدام به برپایی غرفه ویزیت رایگان در ساختمان پلی کلینیک ۱۲ فروردین صنعت نفت جهت عموم همشهریان نمود.

گفتنی است طی هماهنگی به عمل آمده با مرکز بسیج ادارات استان این غرفه از ساعت ۸ صبح کار خود را آغاز نمود و مورد استقبال گرم عموم همشهریان قرار گرفت، شایان ذکر است تعداد ۸۰ نفر از همشهریان توسط پزشک بسیجی پیمان مرادیان ویزیت شده، و طی نظر سنجی به عمل آمده

در جهت برپایی با شکوه این غرفه زحمت کشیدند قدردانی نمود. دکتر مسعود نوروزی رییس بهداشتی نیز با حضور در این غرفه از زحمات کلیه برگزارکنندگان غرفه ویزیت رایگان قدردانی نمود، وی سپس با حضور در جمع کارکنان این روز مقدس را به آنان تبریک گفت. دکتر نوروزی آزاد سازی خرمشهر را لوح زرینی در آلبوم افتخارات نظام مقدس دانست که به برکت خون شهداء، جانبازان و رزمندگان اسلام حاصل گردیده است. رییس بهداشتی و درمان غرب کشور سبب در اقدامی شایسته با اهداء چپیه به برادران و خواهران بسیجی برای آنان آرزوی موفقیت نمود.

پالایشگاه نفت آبادان همواره پشتیبان یار قدیمی خود است

در رابطه با وضعیت بهره وری نارسایی ها و کاستی هایی وجود دارد و نمی تواند منکر این قضیه شد ولی به هر حال بیمارستان صنعت نفت آبادان از ساختار قدیمی برخوردار است و می بایست این نارسایی ها شناسایی شود و پاسخ داده شود خوشبختانه کادر مدیریتی سازمان بهداشت و درمان آبادان افراد بسیار علاقه مندی هستند که با توجه به دانش روز و روش های آماری تحلیلی اقدام به نیاز سنجی و با توجه به امکانات موجود و جذب تجهیزات مورد نیاز سعی در ارتقاء بهره وری دارند و لازم و مهم است که این حرکت متوقف نشود. خوشبختانه دائما خلایق ها، ابتکارها و نوآوری های لازم را در این سازمان دیده ایم. مهندس مهربان افزود: کادر مدیریتی پالایشگاه در هر صورت به عنوان یک واحد عملیاتی صنعت نفت در منطقه همواره پشتیبان یار قدیمی خود سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان بوده و حتی از زمانی که بحث جدا سازی بیمارستان صنعت نفت آبادان از پالایشگاه مطرح بود بازمهم پالایشگاه کماکان حمایت خود را در راستای نگهداری، تعمیرات، پشتیبانی های فنی و با تجهیز امکانات مورد نیاز بیمارستان کمک های قابل توجهی ارائه نموده است. در آخر آرزوی توفیق سعادت مندی می کنم برای همه پرسنل زحمتکش بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان و امیدوارم روزبه روز شاهد شکوفایی این سازمان به موازات توسعه و مدرن شدن پالایشگاه آبادان باشیم.



بدلیل جنگ تحمیلی به شهرهای دیگر مهاجرت کرده بودند، تاثیر بسزایی داشته است. مدیرعامل شرکت پالایشگاه نفت آبادان افزود: در روند توسعه پالایشگاه آبادان می بایست به موازات آن توسعه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان در اولویت قرار بگیرد، وی با اشاره به اینکه در بحث توسعه صنعت نفت در آبادان با احداث شرکت های جدیدی مثل شرکت نفت اروندان و احداث پالایشگاه دوم خوزستان رو به رو هستیم و متوجه به همه مجموعه نیاز هایی که در این منطقه مورد نیاز است و در آینده هم رو به رشد است ایجاب می کند که سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان ابعاد رو به رشد خود را با احداث بیمارستان جدید و تجهیز امکانات مورد نیاز و جذب نیروهای متخصص در منطقه اطمینان لازم و جایگاه خود را همچون گذشته به پرسنل صنعت نفت و خانواده های آنان با ارائه خدمات مطلوب حفظ نماید. وی افزود: هر سازمانی

دانش نفت: مدیرعامل شرکت پالایشگاه آبادان در گفتگوی اختصاصی با روابط عمومی در راستای برگزاری جلسه ارتقاء بهره وری گفت: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان به لحاظ درمانی و نیازهای مردمی به خدمات پزشکی از دیرباز با پای پالایشگاه آبادان نقش بسیار مهمی در تامین نیازهای خدمات بهداشتی ایفاء نموده است و به موازات احداث پالایشگاه آبادان و توسعه آن بحث بهداشت و درمان از دیرباز مطرح بوده است وی یادآور شد: آن زمان اروپایی ها در صنعت نفت آبادان مشغول بوده اند نیازهای بهداشتی منطقه را از طریق احداث بیمارستان صنعت نفت آبادان که جزء قدیمی ترین مهندسان مهربان افزود: در زمان جنگ هم سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان به عنوان رکن اصلی خدمات پزشکی به مجروحین جنگ خدمات بسیار زیاد و عمیقی را به رزمندگان اسلام ارائه داد و بعد از پایان جنگ تحمیلی نیز در راستای بازسازی پالایشگاه آبادان مسئولین زحمتکش و دلسوز بهداشت و درمان صنعت نفت بسیج شدند و این قلب مهم بهداشتی و درمانی جنوب را مجدداً بازسازی کردند. وی با اشاره به اینکه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان در احیاء دوباره جامعه شرکتی و بازگشت خانواده های کارکنان صنعت نفت در این منطقه که

دکتر نوریان در اولین همایش بررسی مسائل درمانی بازنگستان؛

افزایش رضایتمندی کلیه کارکنان صنعت نفت از اهداف اصلی مادر سال ۹۱ است

پیشرفت و خدمت رسانی به جامعه صرف کرده اند. انتظار دارند کوششها و خدمات آنها مورد توجه همگان قرار گیرد و احترامی که در خور نقش واقعی آنها در جامعه فراهم شود. لذا معتقدیم ارج نهادن به بازنگستان به جامعه و نسل جوان نیز اثر مثبت می گذارد. امیدواریم که با بازنگشته شدن افراد از مرحله اجتماعی خارج نشوند، بلکه مرحله دیگری از تلاش و سازندگی را آغاز می کنند افزایش رضایتمندی کلیه کارکنان صنعت نفت از اهداف عالی مادر سال ۹۱ است که به لطف خداوند منان و تلاش و مساعدت همکاران در اصلاح و بهبود روشها با بستن قراردادهای با بهترین مراکز درمانی موجود در منطقه و تسریع در امور درمان موجبات رضایتمندی بیشتری فراهم شده است.



همایش در انتقاء و احیای منزلت اجتماعی مفید بوده باشد به طوری که در شرایط کنونی جمع کثیری از بازنگستان گنجینه های سرشار از تخصص و تجربه و مهارت آماده اند تا

دانش نفت: اولین جلسه بررسی مشکلات درمانی بازنگستان حوزه ۷ شمال کشور صنوق بازنگستگی و پس انداز ورفاه کارکنان صنعت نفت استان مازندران با هدف بررسی و تبادل نظر در خصوص مسائل و مشکلات درمانی، با حضور خانم عزیزی مسئول امور درمان بازنگستان صنعت نفت کشور و قهاری معاون صندوق بازنگستگی پس انداز ورفاه کارکنان صنعت نفت و هیأت همراه و جمع کثیری از بازنگستان استانهای مازندران و گلستان و گیلان برگزار شد.

دکتر نوریان، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت مازندران و گلستان اظهار داشت: امیدواریم این

به یاد خرمشهر

«فتح خرمشهر فتح خاک نیست، فتح ارزشهای اسلامی است. خرمشهر شهر لاله های خونین است. خرمشهر را خدا آزاد کرد.»

فتح خرمشهر (سوم خرداد ۱۳۶۱) در تاریخ جنگ ایران و عراق از اهمیت ویژه ای برخوردار است. خبر آزادی خرمشهر آن چنان شگفت آور بود که در سراسر میهن اسلامی ما مردم را به وجد آورد. با اعلام خبر فتح خرمشهر مردم ایران بسان خانواده ای بزرگ که فرزند از دست رفته خود را باز یافته است اشکهای شادی و شمع خود را نثار روح شهدای حماسه آفرین صحنه های شورانگیز این نبرد کردند. برای پی بردن به عظمت این نبرد حماسی کافی است بدانیم که نیروهای متجاوز عراق پیش از نبرد سرنوشت ساز رزمندگان ما برای آزادی خرمشهر در اطلاعیه ای به نیروهای خود دستور داده بودند که دفاع از خرمشهر را به منزله دفاع از بصره، بغداد و تمام شهرهای عراق محسوب دارند. همچنین تجهیزات و امکانات دفاعی دشمن در این منطقه نشان می داد که عراق خرمشهر را به عنوان نماد پیروزی خود در جنگ به حساب آورده و قصد داشته است به هر قیمت، این شهر را در تصرف نیروهای خویش نگهدارد. نبرد بزرگ، سرنوشت ساز و غرور آفرین بیت المقدس که برای رهاسازی خرمشهر از سلطه نیروهای مهاجم عراقی انجام شد، از دهم اردیبهشت ماه تا چهارم خردادماه ۱۳۶۰ به طول انجامید. این نبرد حماسی علاوه بر پایان بخشیدن به ۱۹ ماه اشغال بخشی از حساس ترین مناطق خوزستان و آزادسازی خرمشهر، ضربه ای سهمگین و کمر شکن به توان رزمی و جنگ طلبی های دشمن مهاجم وارد ساخت.

خبر

کارکنان اورژانس بیمارستان صنایع پتروشیمی با اجرای CPR موفق جان کودکی غرق شده را نجات دادند



بار دیگر به خواست پروردگار و به دستان پرسنل پرتلاش اورژانس و گروه CPR بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهر جان کودکی که بر اثر غرق شدگی خفه شده بود را نجات دادند.

به گزارش واحد خبر روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر، در شبفت صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۲/۲۰ دو کودک ۳ و ۲/۵ ساله بعلت خفگی در آب رودخانه به اورژانس بیمارستان آورده شدند. بیمار اول کودک ۲/۵ ساله ای بود که با کاهش سطح هوشیاری و وضعیت Dorticated با دیسترس تنفس شدید و اشباع اکسیژن شریانی ۵۵٪ به اورژانس بیمارستان آورده شد که سریعاً به اتاق CPR منتقل گردید و اقدامات احیاء برای وی انجام شد حدود ۳۰ دقیقه بعد بیمار دوم (کودک ۳ ساله) بدون علائم حیاتی به اورژانس آورده شد که عملیات CPR بر روی وی نیز آغاز گردید که علیرغم سعی و تلاش تمام همکاران حاضر عملیات CPR موفقیت آمیز نبود و بیمار درگذشت. اما بیمار اول در بخش ICU بستری گردید و خوشبختانه بعد از چند روز با حال عمومی خوب و بدون بر جا گذاشتن عارضه مغزی از بیمارستان مرخص گردید.

اسامی کارکنانی که در این CPR حضور داشتند عبارتند از:

پزشکان: دکتر حمزه موسوی (متخصص اطفال) - دکتر بابک نعیم آسا
پرسنل پرستاری و اتاق عمل: زهره آهنگر-مژگان تکابی-فخریه حسین زاده-سمیه عزیزی-نرگس قجری-زهره مالکی-فاطمه نعمتی
سعید زکی زاده-شاهین فتان
پرسنل خدمات: مهتری گل امیریان و ارسلان آستانی



سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

سامانه پیام کوتاه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

۳۰۰۰۳۹۹۲

www.Piho.ir



سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت